Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
Fone/Fax: (66) 3588-1623/1893

1

REQUERIMENTO Nº 004/2017

AUTOR: Pedro Alessandro Alves do Nascimento

  Conforme prevê o Regimento Interno e a Lei Orgânica

Municipal, requeiro a Mesa desta Casa de Leis, ouvido o soberano plenário, solicito junto a
empresa Energisa Mato Grosso – Distribuidora de Energia S.A., inscrita no CNPJ sob o nº
03.467.321/0001-99 situada na Rua Vereador João Barbosa Caramuru, nº184, Cuiabá –
MT, CEP: 79.010-900, os dados baixo listados:

1. Número de ligações pendentes de efetivação no Município;
2. Quais os critérios utilizados para a ligação;
3. Prazo para início e término das ligações;
4. Quantas ligações rurais foram realizadas nos últimos 3 (três) anos;
5. Lista com a ordem cronológica das solicitações cadastradas;

Nestes termos.

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 17 de março de 2017.

_______________________________________________

Pedro Alessandro Alves do Nascimento

Vereador/Presidente da Câmara